15-10Cat2-2- Web: www.ultimheat.com联系我们 Web: www.ultimheat.com联系我们
外壳 类型 操作 触点 测量 范围 ºC 型号
IP66，IK10 手动复位 电子 单刀常闭 棒
110
4
YF53
1"(BSPP)
21.5mm

黑色 PA66 外壳，完全
透明的 PC 盖子
橙色 PP 外壳，完全
透明的 PC 盖子
橙色 PP 外壳，橙色
不透明的 PP 盖子
白色 PVDF 外壳，白
色不透明的 PVDF 盖
子
差值 *
ºC（ºF）
探头的最高
温度
ºC（ºF）
4-40ºC
（32-104ºF） 450 YF53NCS04040451P YF53PCS04040451P YF53PPS04040451P YF53VVS04040451P 0.8±0.2ºC
（1.5±0.4ºF）
120ºC
（250ºF）
30-90ºC
（85-195ºF） 450 YF53NCS30090451P YF53PCS30090451P YF53PPS30090451P YF53VVS30090451P 1±0.3ºC
（1.8±0.5ºF）
120ºC
（250ºF）
30-110ºC
（90-230ºF） 450 YF53NCS30110451P YF53PCS30110451P YF53PPS30110451P YF53VVS30110451P 1±0.3ºC
（1.8±0.5ºF）
120ºC
（250ºF）
4-40ºC
（32-104ºF） 600 YF53NCS04040601P YF53PCS04040601P YF53PPS04040601P YF53VVS04040601P 0.8±0.2ºC
（1.5±0.4ºF）
120ºC
（250ºF）
30-90ºC
（85-195ºF） 600 YF53NCS30090601P YF53PCS30090601P YF53PPS30090601P YF53VVS30090601P 1±0.3ºC
（1.8±0.5ºF）
120ºC
（250ºF）
30-110ºC
（90-230ºF） 600 YF53NCS30110601P YF53PCS30110601P YF53PPS30110601P YF53VVS30110601P 1±0.3ºC
（1.8±0.5ºF）
120ºC
（250ºF）
* 在实验室环境下，在搅动的溶液池中测量差值，温度变化速率低于 0.5ºC/ 分